REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Krujé Qéndér, Sheshi Skéndérbej, tele 051122170 e-mail:infokruja@gov.al

VENDIM
Nr 47 daté /4 . o7 . 2023.

PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERESHME TE KESHILLIT DHE
PERBERJEN E TYRE.

NE zbatim t€ pikes 5, t€ nenit 48, t& ligjit nr.139. daté 17.12.2015. “Pér vetégeverisjen vendore”,

1 ndryshuar, si dhe rregullores sé Késhillit Bashkiak nr,11 daté 30.01.2020, neni 30, neni 31,

Keéshilli Bashkiak,
VENDOSI:

1. Miratimin e komisioneve té pérheréshmé té késhillit dhe pérbérjen e tyre.

2.Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 14.07.2023.
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KOMISIONET I KESHILLIT BASHKIAK

I. KOMISIONI I VERIFIKIMIT TE MANDATEVE.

| Nr. | Emér / Mbiemér  Funksioni
1. | Elvis Masha | Kryetar &
2. | Hysni Caca N/Kryetare |
3. | Alfred Balliu Anetar .

IT. KOMISIONI I RREGULLOREVE DHE CESHTJEVE JURIDIK.

'Nr. | Emér / Mbiemér | Funksioni ]
1. | Elvis Masha Kryetare

| 2. |Hysni Caca | N/Kryetare |
3. | Alfred Ballu  Anetar |

I11. KOMISIONI I BUXHETIT, FINANCES DHE TAKSAVE, TARIFAVE.

Nr. | Emér / Mbiemér | Funksioni |
| 1. | Myrteza Kazui Kryetar

2. | Hysen  Varoshi . N/Kryetar
3, | Alfred Cela - Anetare |
| 4. |Elvis _ Masha Anetare

5. | Kastriot Rada Anetare ]

V. KOMISIONI I BUJQIESISE, PYJEVE DHE PRONAVE TE BASHKISE,

| Nr. | Emér / Mbiemér Funksioni
1. | Blendjan Sula Kryetar

| 2. [ Aida Dedja N/Kryetar
3. | Vjosjiana Demiraj Anetar
4. | Julian Demerxhiu Anetar
5, | Durim Doku Anetar
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V. KOMISIONI I ZHVILLIMIT TE PLOLITIKAVE, INVESTIMEVE DHE TURIZMIT.

 Nr. | Emt‘:rf_Mblcmer | Funksioni

| 1. | Albora Rraja Kr}clar

| 2. Ihsm Caca 3 N:’Kryt.lare

1 }_| Blendjan Sula Anetar i
4. [Suela Toli | Anetar

(5 [Min Bali  [Awiwr |

VI. KOMISIONI | SHERBIMEVE, STREHIMIT, SHERBIMIT SOCIALE, DHE
SHERBIMEVE PUBLIKE.

| Nr. | Emér/Mbiemér | Funksioni |

' 1. |Artur  Baku Kryetar __ﬂ
2. | Nlir I{am} _F_ = Nmrycuu*e )

| 3. [Olta  Xhixha ~ [Anetar |

; 4. | Serena Kallmeti Anetar

! 5. ‘GEIEEI-'J Bagi . Anetar 20

VIL. KOMISIONI I KULTURES, ARSIMIT,RINIS, SPORTEVE DHE TITUJVE TE
NDERIT.

_' Nr._‘_EnE'fﬁﬂ;:mEr Funksioni i‘
| 1. | Danjela Tema Kryetare
" 2. |Suela  Toli N/Kryetare
' 3. | Albora Rraja Anetare
4. | Klodjana Nuna ) Anetare
- ]Ihr Karaj Anetar J

VIIL. KOMISIONI I MBROTJES CIVILE, SIGURIS PUBLIKE, EMERGJENCAVE
CIVILE, DHE SHENDETSISE.

Nr. | Emér / Mbiemér Funksioni
1. | lir Rrapollari Kryetar
2. | Hysni Caca N/Kryetar
3. | Renis Bakalli Anetar
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4. | Alfred Balliu Anclar
5. | lsul ETRT Anelar
IX. KOMISIONI | BARAZISE GJINORE DHE MIROQENJENS SOCIALE.
Nr. | Emér / Mbiemir Funksioni
1. | Olta Xhixha Kryetare
2, | Danjela Tema N/Kryetare
3. | Suela Tol Anetare
| 4. | Xhevdet  Shullazi Anetare
| S. ] Xhensila Caca Anctare

X. KOMISIONI I MJEDISIT DHE TRAJTIMIT TE MBETJEVE.

:l Nr. | Emir / Mbiemir | Funksioni e
1. | Myrteza Kaziu Kryetare =S
2. | llir Rrapollari | Thlfl?gj:tarri____

3. |Alfred  Kabili | Anetare

| 4. | Alfred Cela | Anctare :
5. | Artur Baku | Anetare

X1. KOMISIONI I ZHVILLIMIT URBAN.

——

| Nr. Emér / Mbiemér - | Funksioni
I, |Aida Dedja | Kryetare
2, |Mira Balla | N/Kryetare
3 [lir _ Karaj [ Anetare
4. | Alfred Balliw | Anetare
5. | Blendjan Sula | Anetare
X11. KOMISIONI | ETIKES KONFLIKTIT TE INTERESIT, APELIMEVE,
PETICIONEVE DHE KERKES ANKESAVE.
Nr. | Emér / Mbiemir Funksioni |
1. | Elvis  Masha | Kryetare
2, | Hysen  Varoshi | N/Kryetare
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(3. [Mynea Kedu  [Anes ]
4. | Xhevdet Shullazi Anetare
| 5. | Juljan Demerxhiu Anetare

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
VITORE TOTRRI
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